
KWKPRO-V4

Pro  technický  list

www.kwickscreen.com/pro

Machine Translated by Google



KwickScreen,  30  Engate,  Londýn,  Velká  Británie,  SE13  7HA
USA:  +1  (202)  738-4044  Spojené  království:  +44  20  8452  5975

Číslo  firmy:  06812775  DIČ:  GB976105311

KwickScreen  Pro  -  Rozměry

Hlavní  box  –  Pro  190  cm/75”  vysoký  (box  1)
44  liber

325  cm /  128”

Rozměry  199  x  30  x  30  cm

65''  x  12''  x  12''

45  cm /  18"

19  kg

Rozměry  56  x  48  x  9  cm

160/190  cm /  63/75”

27  liber

52  cm /  21"

79''  x  12''  x  12''

Délka  Plně  otevřený

Popis:  Privátní  přepážka  sestávající  z  ocelového  těla,  vnitřního  panelu  z  polyesterové  fólie,  plastových  koleček,  ocelové  
základní  desky  a  ocelových  otočných  kolíků.

12  kgPro  Base  Box  (Box  2)

Délka  Zavřeno

Kód  zboží:  9402.90.0000

Rozměry  balení  -  2  krabice  na  produkt

22''  x  20''  x  4''

Výška

Rozměry  165  x  30  x  30  cm

40  liber
Hlavní  box  –  Pro  160cm/63”  vysoký  (box  1)

Hloubka

18  kg

Machine Translated by Google



5

4

3

1

2

2.

4.

5.

Hliníkové  tělo  s  práškovým  nástřikem

Kolečka  otočná  o  360°

3.

1. Patentovaná  technologie  C-Tube

Plně  uzavřený  pro  snadné  skladování

Kolečka  lékařské  kvality

KwickScreen  Pro  -  Podrobnosti  o  produktu

Číslo  firmy:  06812775  DIČ:  GB976105311

USA:  +1  (202)  738-4044  Spojené  království:  +44  20  8452  5975

KwickScreen,  30  Engate,  Londýn,  Velká  Británie,  SE13  7HA

Machine Translated by Google



Tuky  nebo  oleje

oškrábat  povrch

Jakékoli  ostré  
nástroje  nebo  žiletky

Výrobky  s  abrazivním  
povrchem,  jako  je  

ocelová  vlna

Voskové  leštidla

•  Kvartérní  •  Roztoky  
bělidel

•  Chlornan  v  1  000  –  10  000  ppm  nebo  60%  
alkoholový  roztok  •  UV  světlo  •  Peroxid  

vodíku

•

Obrazovku  můžete  čistit  pomocí  většiny  čisticích  
prostředků  pro  zdravotnictví,  včetně:

s  potištěnými  panely  při  
použití  prostředků  na  bázi  
alkoholu.

•  Metylbutylalkohol

péče:

Je  třeba  dávat  pozor

Každodenní  úklid

•  Isopropylalkohol

Pro  hloubkové  čištění  zcela  roztáhněte  obrazovku  a  vyčistěte  vnitřek  těla.  Při  čištění  KwickScreen  
nepoužívejte:

KwickScreens  byly  navrženy  v  souladu  s  pokyny  pro  kontrolu  infekcí.  Všechny  naše  
obrazovky  se  rychle  a  snadno  čistí  pomocí  standardních  nemocničních  čisticích  
prostředků.

Ethylalkohol
•  Naptha  VM&P

Hluboké  čištění

Pokud  běžné  čištění  neodstraní  všechny  skvrny,  lze  
při  pokojové  teplotě  použít  následující  čisticí  prostředky

•  Virucidní  dezinfekční  prostředky

•  Dezinfekční  prostředek

Odolné  skvrny

Čištění  obrazovky  KwickScreen

Číslo  firmy:  06812775  DIČ:  GB976105311

USA:  +1  (202)  738-4044  Spojené  království:  +44  20  8452  5975

KwickScreen,  30  Engate,  Londýn,  Velká  Británie,  SE13  7HA

Machine Translated by Google



Všechny  naše  výrobky  splňují  mezinárodní  požární  předpisy

Záruka

Kompozitní

Více  než  95  %  tohoto  produktu  lze  recyklovat  (včetně  obalu)

7  % 4  %

EU  a  Spojené  království:  EN13501-1:  2018  –  Eurotřída  B  –  s1  –  d0

Ocel

3  %

uPVC  (bílý  
materiál)

32  %

Všechny  KwickScreens  se  dodávají  s  2letou  zárukou  výrobce  na  díly.

Rozdělení  materiálu:

Hliník

51  %

USA:  ASTM  E  84  -  Třída  A

ABS/plasty

3  %

Tato  záruka  vylučuje  poškození  způsobené  nesprávným  použitím,  jako  je  ohnutí  panelu  obrazovky  

způsobem,  k  němuž  není  určeno.  Další  informace  vám  poskytne  místní  prodejce  nebo  společnost  
KwickScreen.

Upevňovací  prostředky

Polyester  (průhledný  
materiál)

Seznamy  náhradních  dílů  jsou  k  dispozici  u  společnosti  KwickScreen  nebo  u  vašeho  místního  prodejce.

Materiály  a  záruka

KwickScreen,  30  Engate,  Londýn,  Velká  Británie,  SE13  7HA
USA:  +1  (202)  738-4044  Spojené  království:  +44  20  8452  5975

Číslo  firmy:  06812775  DIČ:  GB976105311

Machine Translated by Google


